[bookmark: _GoBack]                      МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА ТОГУЧИНА
«ЕДИНАЯ СЛУБА ОБЕСПЕЧЕНИЯ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ НАСЕЛЕНИЯ»

 ПРИКАЗ

                                                          г. Тогучин

29.05.2023                                                                                                       №  20

О проведении аукциона на право заключения
договора аренды муниципального имущества

    Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», с приказом ФАС России от 10.02.2010 № 67 « О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться в форме конкурса», рассмотрев отчет № 006322-р от 30.03.2022г. «Об определении рыночной стоимости размера арендной платы имущества», справки о рыночной стоимости от 26.05.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества на электронной торговой площадке РТС-тендер по следующим лотам:
      Лот №1:
        - Двухместный водный пластиковый велосипед – 1 шт.
        - Четырехместный водный пластиковый велосипед -1 шт.
        - Лодка прогулочная Виза-тортилла – 1шт.
     2. Утвердить документацию об аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества согласно приложения к настоящему постановлению
    3.Назначить начальный размер арендной платы на период аренды  по лоту № 1 в размере 32 958 (Тридцать две тысячи девятьсот пятьдесят восемь) рублей 38 копеек.
    4.Опубликовать настоящее постановление и информационное сообщение о проведении аукциона на сайте ГИС ТОРГИ и электронной площадке РТС- тендер.
    5. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вестник города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

    6.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Директор                                                                                               В.В. Меньшов